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KONTRATE SHITJEJE

Ne Tirane , sot me date 27.03.2002 (njezete e shtate ~ mars dymije e dy )
dite ¢ enjte para meje noteres Qilvana Merko,anetare e dhomes se notereve Tirane
me seli ne blv = Gjergj Fishta” m’u paraqiten personalisht palet per lidhjen e kesaj
kontrate shitjeje:

SHITESET : 1. Altin LEKSANI .i biri i Avniut dhe i
' Agimes ,dtl.1971 ,lindur dhe banues ne
Tirane rruga “ Gjik Kugali © pall. Yl
iKuq .identifikuar me leternjoftimin ~ NF
No 485581.
Aldo COBA .ibiri i Kelit dhe Jelenes.dtl.
1968 lindur dhe banues ne Tirane rruga ™
Qemal Stafa “ pall.395 ap. 10 Lidentifikuar
me leternjoftimi QH No 474219.
BLERESI . Genti DACI,ibirii Janit dhe i Marjetes , dtl.
1972 . lindur dhe banues ne Tirane , rruga
Myslym  Shyri “ pall. 54 identifikuar me
leternjoftimin QH No 32 18 00.
OBJEKTI - Shitblerja ¢ 18% te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise * ABCOM * ne baze te ligjir nr.
7667 date 28.1.1993 dhe ne ligjin nr.7638 date
19.11. 1992:
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Shitesit Altin Leksani dhe Aldo Coba jane ortake te shogerise “* ABCOM™ sh.p.k.
dhe mbajtes secili perkatesisht Altin Leksani i34 % te kuotave kurse Aldo Coba
me 33 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise _bazuar ne statutin neni 8 ne
pikaty02 dhe 8/03 dhe sipas vendimit nr. 1 date 27.03.2002 te asamblese se ortakeve

Me kontraten e sotme shitesit Altin Leksani dhe Aldo Coba .i shesin bleresit
Genti Daci pjese nga kuotat ¢ kapitalit te tyre dhe perkatesisht : Altin Leksani i shet
Genti Dacit 9% te kuotave te kapitalit ,dhe gjithashtu Aldo Coba i shet Genti Dacit
9% te kuotave.

Shitesit deklarojne se i shesin kuotat e tyre perkatesisht secili me cmimin

9000 ( nente mije )leke . Bleresi i ka paguar secilit shites cmimin e plote te
shitjes. Shitesit deklarojne se ¢ kane marre cmimin e plote te shitjes se ketyre
kuotave.

Shitesit deklarojne se heqin dore nga cdo e drejte e tyre mbi pjeset e kapitalit
ge shesin dukeia kaluar keto te drejta teresisht bleresit.

Bleresi deklaron se e pranon shitjen e kuotave te kapitalit kundrejt shumes se
permendur me lart.




